transferida para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e endereço
eletrônico, salvo comunicação da Pregoeira em sentido contrário.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O limite máximo aceitável para o valor global anual para contratação dos
serviços será R$ 23.899,80 (vinte e três mil oitocentos e noventa e nove reais e
oitenta centavos), conforme especificações dispostas no Termo de Referência –
Anexo I.
4.2. As despesas decorrentes da presente licitação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento do Ministério Público Federal ou a ele

[...]

A negociação de preço será realizada por meio do sistema, podendo ser
acompanhada pelas demais licitantes. Os preços obtidos serão considerados como
firmes e irretratáveis.
14.3. Conforme disposto no Item 4.1 deste Edital, o limite máximo aceitável para o
valor global anual para contratação dos serviços será R$ 23.899,80 (vinte e três
mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos) conforme especificações
dispostas no Termo de Referência – Anexo I.
14.4. Não se considerará qualquer oferta de vantagem não prevista neste Edital e
seus Anexos.
14.5. A licitante detentora da proposta melhor classificada deverá encaminhar a